
Motion till Svenska Bouleförbundets årsmöte 2024. 

 

Vi tror att alla boulespelare i SBF strävar efter att utveckla boulen så att vi blir fler och framför allt fler 

yngre och medelålders. Därför tycker vi att det är utmärkt att SM-tävlingarna läggs i centrala delar av 

städerna, som 2023 års SM i Kalmar. Här kunde vi visa upp oss för människor som aldrig sett en 

boulematch. Dessutom kunde de inför fulla läktare få se SM-finalerna. 

Då är det ju märkligt att vi inte ger publiken förutsättningar att åtminstone se vilka som spelar ihop!  

i damdubbelfinalen, till exempel, spelade Kalmar-laget i svarta tröjor medan en av motståndarna var 

klädd i svart och den andra i vitt. Obegripligt för åskådare som inte känner spelarna. Det fanns ett 

flertal trippelmatcher där spelarna bar överdel med sex olika färger, vissa med klubbmärken, andra 

utan. Likadant såg det ut i seriesammandraget. 

Vi ska visa att boule-pétanque är en lagsport och en tävlingssport och då görs det enklast med 

enhetlighet i klädseln. Att använda begreppet tävlingsdräkt eller liknande är irrelevant och har betytt 

att spelare kan ha vilken färg som helst på tröjan. 

Att färga kloten har för merparten av publiken på läktaren eller framför datorskärmen ingen som helst 

funktion; det syns överhuvudtaget inte för de flesta. 

Därför föreslår vi att förbundsårsmötet 2024 beslutar följande: 

I internationella och nationella tävlingar i Sverige, liksom alla tävlingar som arrangeras av förbundet 

eller distriktsförbunden, till exempel SM, DM, seriespel, Svenska Cupen och landslagskval, skall 

lagen bära enhetlig klädsel. Med enhetlig klädsel menas att tröja, jacka eller annan överdel skall 

vara i samma färg. För att höja status på regionala tävlingar kan beslutet gälla även där. 

I SM, DM, seriespel och Svenska Cupen skall dessutom ett tryckt eller påsytt och väl synligt 

klubbmärke fram eller bak visa klubbtillhörighet.  

Tävlingsarrangör och domare ser till att reglerna efterlevs. 

 

 

Varberg den 7 augusti 2023 

 

Varbergs BK Kulknappen 

 

 

Antagen av Hallands Bouleförbund 23 08 16 


